Jlypnan Hatanba A MuTpmeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2-115

2-116

2-118

2-119

2-121

2-124

2-125

2-127

2-130

2-134

2-138

2-141

2-142

2-143

2-146

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 KoMnaHus
OLLEHKU

000 KomnaHus
OLLeHKM

000 KoMnaHus
OLLeHKM

000 KomMmnaHus
OLLEHKU

000 KoMmnaHus
OLLeHKM

000 KomnaHus
OLLEHKU

000 KoMnaHus
OLLeHKM

000 KomnaHus
OLLEHKU

000 KoMnaHus
OLLeHKM

000 KomnaHus
OLLEHKU

000 KomMmnaHus
OLEHKM

000 KomMmnaHus
OLLEHKU

000 KomMmnaHus
OLEHKM

000 KomMmnaHus
OLLEHKU

000 KomMmnaHus
OLLeHKM

npogeccrnoHanbHom

npoceccnoHanbHoM

npogeccroHanbLHom

npoceccnoHanbHoM

npogeccroHanbLHom

npoceccnoHanbHoM

npogeccrnoHanbLHom

npodeccnoHanbHom

npogeccrnoHanbLHoM

npodgeccnoHanbHom

npodgeccrnoHanbLHom

npodgeccnoHanbHom

npodgeccrnoHanbHom

npodeccnoHanbHom

npodgeccrnoHanbLHom

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

18.10.2024

23.10.2024

06.12.2024

01.11.2024

08.11.2024

18.11.2024

11.11.2024

19.11.2024

15.11.2024

22.11.2024

03.12.2024

09.12.2024

24.12.2024

09.12.2024

24.12.2024

CBepeHun

NynaH HaTtanbs AMutpresHa

002754

10.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMelleHune

XKWUNon oom

XKWUJI0M oM

HeXwunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

nonsa B YK

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnomMewieHne

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKWUJI0ON oM

XKUnon oom

>KUJION OOM

KBapTUpa

XKUNon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

bunsHeca

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN



	Лудан Наталья Дмитриевна

