

Лудан Наталья Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лудан Наталья Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		002754			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-115	ООО Компания профессиональной оценки	18.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-116	ООО Компания профессиональной оценки	23.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2-118	ООО Компания профессиональной оценки	06.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2-119	ООО Компания профессиональной оценки	01.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-121	ООО Компания профессиональной оценки	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-124	ООО Компания профессиональной оценки	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-125	ООО Компания профессиональной оценки	11.11.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2-127	ООО Компания профессиональной оценки	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-130	ООО Компания профессиональной оценки	15.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-134	ООО Компания профессиональной оценки	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-138	ООО Компания профессиональной оценки	03.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2-141	ООО Компания профессиональной оценки	09.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2-142	ООО Компания профессиональной оценки	24.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2-143	ООО Компания профессиональной оценки	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-146	ООО Компания профессиональной оценки	24.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости